
Kurban  edilecek  hayvanlar  hangi  nitelikleri  taşı-
malıdır?

Kurban  edilecek  hayvanın  sağlıklı,  organları  tam  ve
besili  olması,  hem  ibadet  açısından  hem  de  sağlık
bakımından  önem  arz  eder.  Bu  nedenle,  kötürüm
derecesinde hasta, zayıf ve düşkün, bir veya iki gö- zü
kör,  boynuzlarının biri  veya ikisi  kökünden kırık,  dili,
kuyruğu,  kulakları  ve  memelerinin  yarısı  kesik,
dişlerinin tamamı veya çoğu dökük hayvanlardan kurban
olmaz. Ancak, hayvanın doğuştan boynuz- suz olması,
yemini bulmasına engel olmayacak de- recede şaşı veya
topal olması, hafif hasta, bir kulağı delik veya yırtılmış
olması,  memelerinin  yarıdan  daha  azının  olmaması
kurban  edilmesine  engel  de-  ğildir.  Bunun  yanında
kesileceği  yere  gidemeyecek  derecede  topal  olan
hayvanlar  da  kurban  edilemez.  Buna  göre  hayvanın
değerini düşürücü nitelikteki kusurlar kurbana engeldir.

Kurban eti nasıl değerlendirilmelidir?
Hz. Peygamber (s.a.s.), kurban etinin üçe taksim edilip
bir  bölümünün  kurban  kesemeyen  yoksullara
dağıtılmasını,  bir  bölümünün  akraba,  tanıdık  ve
komşularla  paylaşılmasını,  bir  kısmının  da  evde
yenmesini tavsiye etmiştir.

Kurbanlık hayvanların yaşlarında aranacak olan 
asgari sınır nedir?

Kurbanlık hayvanların yaş sınırı, Hz. Peygamberin sünneti 
ile tespit ve tayin edilmiştir. Buna göre kameri yıl esasına 
uygun olarak devede 5; sığır ve mandada 2; koyun ve 
keçide ise 1 yaşını doldurma şartı aranır. Bu- nun yanında 6
ayını tamamlayan koyun, bir yaşını dol- durmuş gibi 
gösterişli olması hâlinde kurban edilebilir.

Vekâlet yoluyla kurban kesilebilir mi? Kişinin bu-
lunduğu şehir veya ülke dışında vekâletle kurban

kestirmesinin hükmü nedir?
Kurban  mal  ile  yapılan  bir  ibadettir.  Mal  ile  yapılan
ibadetlerde vekâlet caizdir. Dolayısıyla kişi kurbanını bizzat
kesebileceği gibi vekâlet yoluyla başkasına da kestirebilir.
Vekâlet, sözlü veya yazılı olarak ya da te- lefon, internet,
faks ve benzeri iletişim araçları vasıta- sıyla verilebilir.
Kurbanın  yurt  içinde  başka  bir  ilde  ya  da  yurt  dışında
kesilmesinde  bir  sakınca  bulunmamaktadır.  Kurban
fiyatlarının  kesilen  ülkeye  göre  az  veya  çok  olması  bu
durumu değiştirmez.

Kurbanın etinin, derisinin ve sakatatının satıl-
ması caiz midir?

Kurbanın et, sakatat, deri, yün ve süt gibi unsurları- nın
satılması caiz değildir. Bu sebeple kurbanın de- risi ya
da  etinin  satılması  hâlinde  alınan  bedelin  sa-  daka
olarak dağıtılması gerekir.
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De ki: “Benim namazım, (her türlü) ibadetim, haya- 
tım ve ölümüm, hepsi alemlerin rabbi olan Allah
içindir.
(En’am Suresi 6/162 )
Şüphesiz biz sana Kevseri verdik. O halde, Rabbin 
için namaz kıl, kurban kes.
(Kevser Suresi 108/1-2)
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